MYRIAN PAREDES ESPINOLA Fecha: 10 Agosto 2025

Hora: 08:09

Cl: 4583074
ID: 371555312-DERECHOACCESO-2025081913

El presente reporte de derecho de acceso se emite a solicitud del titular del dato, por si o por persona debidamente autorizada, de conformidad a lo establecido en el art. 8° de la ley Nro. 6534/20 “que
Reglamenta la Informacién de Caracter Privado”. Este reporte de derecho de acceso no tiene valor comercial.

Identificacion

Nombre
MYRIAN PAREDES ESPINOLA
Documento Edad Fecha de Nacimiento
Cl 4583074 38 14/03/1987
Sexo Nacionalidad Pais Emisor
E PY PARAGUAY
Estado Civil
Soltero/a
Profesiones/Actividades Observaciones
Domicilio

ITACURUBI

CORONEL OVIEDO
Fecha Primera Referencia:18/04/2011

Fecha Ultima Referencia:21/06/2024

Teléfonos

Sin informacion disponible

Documentos

Sin informacién disponible

Informacién Laboral

Lugar Cargo
HOSPITAL SANTA ROSA DE LIMA SERVICIOS DE LIMPIEZA
Domicilio Telefono

DR BLAS GARAY
CORONEL OVIEDO -

Informacion de Incumplimiento

5 Incumpliminetos
5
0
0
0
0
0
0

Operaciones Morosas

I~ == Operaciones Morosas

e |Inhabilitaciones de
a» Demandas

@ Inhibiciones

e Convocatorias
a» Quiebras

a» Remates

- Fecha Fecha Fecha Ult Fecha Vto Reclamo
Afiliado L Monto Moneda Plazo L X
Operacié Insercién pago pendient en
TU FINANCIERA SAE.CA. 041112024 e pA - DEUDOR 1.112.000,00 GUARANIES 4M  07/04/2025 09/01/2025 05/03/2025 272.237,00
TU FINANCIERA SAE.CA. 041212024 e jpA - DEUDOR 948.000,00 GUARANIES 2M  10/03/2025 09/01/2025 05/02/2025 463.770,00

Pag:1/18



09/01/2025 10/03/2025 05/02/2025

TU FINANCIERA S.A.E.CA. DEUDA - DEUDOR 1.322.500,00 GUARANIES 5M - 1.244.643,00 -
ELECTROBAN SAE.CA. 06/01/2023 e jpa - DEUDOR 902.000,00 GUARANIES 4M  07/06/2023 15/03/2023 05/03/2023 676.500,00 ;
FUNDA PYA.DE COOP.Y DESARROLLO 14/10/2022 DEUDA - CODEUDOR 15 185 005,00 GUARANIES 5M  17/05/2023 30/03/2023 14/02/2023 6.297.752,00 -

Inhabilitacidon de Cuentas

Reclamo en

Banco Causa de Cierre Plazo en afios Fuente Fecha Fuente -
Tramite

Sin incumplimientos

Demandas

Reclamo en
Tramite

Demandante Fecha Moneda Juzgado Secretaria Circunscrip

Sin incumplimientos

Inhibiciones

Reclamo en
Tramite

Demandante Juzgado Secretaria Oficio Inscripciéon Moneda

Sin incumplimientos

Convocatorias

Fecha Fecha Fuente Reclamo en
S Fuente P
Admision Tramite

Inicio Juzgado Turno Secretaria Circunscrip A.l. Admisiéon

Sin incumplimientos

Quiebras

Fecha Fecha Fecha Fuente Reclamo en

Demandante Solicitud Juzgado Secretaria Circunscrip A.l. Admisién AT Fuente Tramite

Sin incumplimientos

Remates

Fecha Fuente Reclamo en
Tramite

Cédula Demandante Juzgado Turno Secretaria Martillero Detalle Fuente

Sin incumplimientos

Informacién detallada por tipo de operacion/producto

Pag:2/18



Préstamo en cuotas detallado

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

4 N N (O L N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $948.000 )L ( ) )L
/ N _ ) N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 2
9 04/12/2024 AN )L Y

Cuota Mes - 0 0 0 0 0 474.000

Refuerzo - 0 0 0 0 0 0

Compromiso del Mes 630.474 615.777 601.554 580.217 559.958 531.333

Saldo Vencido - 630.474 615.777 601.554 580.217 559.958 531.333
Saldo Total - 630.474 615.777 601.554 580.217 559.958 531.333
Cuotas Pendientes - 1 1 1 1 1 1

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga
(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

- 176 145 115 84 54 23

Pag:3/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $63.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 2
g 04/11/2024 U ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:4/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N O - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $384.000 L ( ) )L )
a N (O _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 2
g 29/07/2024 U )L )
Ago-25 *  Jul-25 Jun-25 May-25 Abr-25 Mar-25
Cuota Mes - - - - - -
Refuerzo - - - - - -

Compromiso del Mes

Saldo Vencido - - - - - -

Saldo Total - - - - - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga
(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:5/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N O - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $1.322.500 L ( ) ) L )
a N (O _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 5
g 09/01/2025 )L 9 )

Cuota Mes -

Refuerzo -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido -
Saldo Total -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

1.801.217
1.801.217
1.801.217
5

176

264.500

0
1.735.198
1.735.198
1.735.198
5

145

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

264.500

0
1.363.706
1.363.706
1.628.206
5

115

264.500

0

999.091
999.091
1.528.091
5

84

264.500

0

650.508
650.508
1.444.008
5

54

264.500

0

314.211
314.211
1.372.211
5

23

Pag:6/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

4 N N o N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY) MENSUAL
Y $43.500 L )L )
' N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 1
9 09/01/2025 )L )L )
Ago-25 *  Jul-25 Abr-25
Cuota Mes - - - 0 0 0 43.500
Refuerzo - - - 0 0 0 0
Compromiso del Mes - - - 80.976 76.696 72.726 65.192
Saldo Vencido - - - 80.976 76.696 72.726 65.192
Saldo Total - - - 80.976 76.696 72.726 65.192
Cuotas Pendientes - - - 1 1 1 1
Dias desde el ) i 115 84 54 23

vencimiento

* Periodo en Carga
(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:7/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $57.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 1
g 11/10/2024 U ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:8/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $40.500 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 1
g 23/12/2024 U ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:9/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $305.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 1
9 26/08/2024 )L ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:10/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $1.148.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 2
g 07/10/2024 U ) )

Ago-25 *  Jul-25

Jun-25 May-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -
Refuerzo - -

Compromiso del Mes

Saldo Vencido - -

Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:11/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $393.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 3
g 03/07/2024 )L ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:12/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $283.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 1
g 12/08/2024 U ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:13/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N O - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $1.112.000 L ( ) )L )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 4
g 04/11/2024 U )L )

Cuota Mes - 0
Refuerzo - 0
Compromiso del Mes - 387.789
Saldo Vencido - 387.789
Saldo Total - 387.789
Cuotas Pendientes - 1

Dias desde el 148

vencimiento

* Periodo en Carga
(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la

379.165
379.165
379.165
1

117

fecha de reporte.)

364.582
364.582
364.582
1

87

350.288
350.288
350.288
1

56

278.000

0
328.857
328.857
328.857
1

26

278.000
0
278.000
0
278.000
1

0

Pag:14/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $175.500 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 1
g 04/11/2024 U ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:15/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $294.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 1
g 03/09/2024 )L ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:16/18



PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

: N N - N
Monto Original Moneda Periodicidad
GUARANI (PARAGUAY MENSUAL
g $375.000 L ( ) ) )
a N _ B N N
Fecha de Inicio Vinculacion Total Cuotas
TITULAR DE LA OPERACION 2
g 04/11/2024 U ) )

Ago-25 *  Jul-25

Abr-25

Mar-25

Cuota Mes - -

Refuerzo - -

Compromiso del Mes
Saldo Vencido - -
Saldo Total - -

Cuotas Pendientes

Dias desde el
vencimiento

* Periodo en Carga

(Refiere a la informacion correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Pag:17/18



Tarjetas de crédito detallado

Sin informacioén disponible

Servicio detallado

Sin informacién disponible

Consultas

Sin informacién disponible
Historial

Sin informacién disponible

La informacién suministrada en el presente informe es de uso estrictamente confidencial y privativo de el Contratante de los Servicios, sus directores, érganos de administracién, de fiscalizacién y trabajadores,
la misma no podra ser suministrada en ningln caso, en forma alguna o transmitida por ninglin medio a terceras personas no autorizadas, so pena de incurrir en las responsabilidades establecidas en las Leyes
que rigen la materia.

®
EFx Servicio de Atencién al Cliente

Teléfono de R.A.: (021) 439-9000
WhatsApp: +595 994 469231
Mail: py.clientes@equifax.com

Copyright 2025 Equifax Inc. Todos los derechos reservados.

Equifax y las marcas de Equifax utilizadas en este documento son de titularidad de
Equifax inc. y sus filiales.

Pag:18/18



