

MYRIAN PAREDES ESPINOLA

Fecha: 19 Agosto 2025

CI: 4583074

Hora: 08:09

ID: 371555312-DERECHOACCESO-2025081913

El presente reporte de derecho de acceso se emite a solicitud del titular del dato, por sí o por persona debidamente autorizada, de conformidad a lo establecido en el art. 8º de la ley Nro. 6534/20 "que Reglamenta la Información de Carácter Privado". Este reporte de derecho de acceso no tiene valor comercial.

Identificación

Nombre
MYRIAN PAREDES ESPINOLA

Documento Edad Fecha de Nacimiento
CI 4583074 38 14/03/1987

Sexo Nacionalidad País Emisor
F PY PARAGUAY

Estado Civil

Soltero/a

Profesiones/Actividades Observaciones

-

Domicilio

 ITACURUBI
CORONEL OVIEDO
Fecha Primera Referencia:18/04/2011
Fecha Última Referencia:21/06/2024

Teléfonos

Sin información disponible

Documentos

Sin información disponible

Información Laboral

Lugar Cargo
HOSPITAL SANTA ROSA DE LIMA SERVICIOS DE LIMPIEZA

Domicilio

 DR BLAS GARAY
CORONEL OVIEDO

Teléfono

 -

Información de Incumplimiento

5 Incumplimientos

5
0
0
0
0
0
0
0

Operaciones Morosas
Inabilitaciones de
Demandas
Inhibiciones
Convocatorias
Quiebras
Remates

Operaciones Morosas

Afiliado	Fecha Operació	Tipo OP	Monto	Moneda	Plazo	Fecha Inserción	Fecha Últ pago	Fecha Vto pendiente	Saldo	Reclamo en
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.	04/11/2024	DEUDA - DEUDOR	1.112.000,00	GUARANIES	4 M	07/04/2025	09/01/2025	05/03/2025	272.237,00	-
TU FINANCIERA S.A.E.C.A.	04/12/2024	DEUDA - DEUDOR	948.000,00	GUARANIES	2 M	10/03/2025	09/01/2025	05/02/2025	463.770,00	-

TU FINANCIERA S.A.E.C.A.	09/01/2025	DEUDA - DEUDOR	1.322.500,00	GUARANIES	5 M	10/03/2025	-	05/02/2025	1.244.643,00	-
ELECTROBAN S.A.E.C.A.	06/01/2023	DEUDA - DEUDOR	902.000,00	GUARANIES	4 M	07/06/2023	15/03/2023	05/03/2023	676.500,00	-
FUNDA.PYA.DE COOP.Y DESARROLLO	14/10/2022	DEUDA - CODEUDOR	15.185.005,00	GUARANIES	5 M	17/05/2023	30/03/2023	14/02/2023	6.297.752,00	-

Inhabilitación de Cuentas

Banco	Causa de Cierre	Plazo en años	Fuente	Fecha Fuente	Reclamo en Trámite
Sin incumplimientos					

Demandas

Demandante	Fecha	Monto	Moneda	Juzgado	Turno	Secretaría	Circunscrip	Reclamo en Trámite
Sin incumplimientos								

Inhibiciones

Demandante	Juzgado	Turno	Secretaría	Oficio	Inscripción	Monto	Moneda	Folio	Reclamo en Trámite
Sin incumplimientos									

Convocatorias

Inicio	Juzgado	Turno	Secretaría	Circunscrip	A.I. Admisión	Fecha Admisión	Fuente	Fecha Fuente	Reclamo en Trámite
Sin incumplimientos									

Quiebras

Demandante	Fecha Solicitud	Juzgado	Turno	Secretaría	Circunscrip	A.I. Admisión	Fecha Admisión	Fuente	Fecha Fuente	Reclamo en Trámite
Sin incumplimientos										

Remates

Cédula	Demandante	Fecha	Hora	Juzgado	Turno	Secretaría	Martillero	Detalle	Fuente	Fecha Fuente	Reclamo en Trámite
Sin incumplimientos											

Información de Cumplimiento

Información detallada por tipo de operación/producto

Préstamo en cuotas detallado

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$948.000Moneda
GUARANI (PARAGUAY)Periodicidad
MENSUALFecha de Inicio
04/12/2024Vinculación
TITULAR DE LA OPERACIONTotal Cuotas
2

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	0	0	0	0	0	474.000
Refuerzo	-	0	0	0	0	0	0
Compromiso del Mes	-	630.474	615.777	601.554	580.217	559.958	531.333
Saldo Vencido	-	630.474	615.777	601.554	580.217	559.958	531.333
Saldo Total	-	630.474	615.777	601.554	580.217	559.958	531.333
Cuotas Pendientes	-	1	1	1	1	1	1
Días desde el vencimiento	-	176	145	115	84	54	23

* Período en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$63.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
04/11/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
2

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$384.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
29/07/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
2

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$1.322.500

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
09/01/2025

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
5

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	0	264.500	264.500	264.500	264.500	264.500
Refuerzo	-	0	0	0	0	0	0
Compromiso del Mes	-	1.801.217	1.735.198	1.363.706	999.091	650.508	314.211
Saldo Vencido	-	1.801.217	1.735.198	1.363.706	999.091	650.508	314.211
Saldo Total	-	1.801.217	1.735.198	1.628.206	1.528.091	1.444.008	1.372.211
Cuotas Pendientes	-	5	5	5	5	5	5
Días desde el vencimiento	-	176	145	115	84	54	23

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$43.500

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
09/01/2025

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
1

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	0	0	0	43.500
Refuerzo	-	-	-	0	0	0	0
Compromiso del Mes	-	-	-	80.976	76.696	72.726	65.192
Saldo Vencido	-	-	-	80.976	76.696	72.726	65.192
Saldo Total	-	-	-	80.976	76.696	72.726	65.192
Cuotas Pendientes	-	-	-	1	1	1	1
Días desde el vencimiento	-	-	-	115	84	54	23

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$57.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
11/10/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
1

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$40.500

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
23/12/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
1

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$305.000Moneda
GUARANI (PARAGUAY)Periodicidad
MENSUALFecha de Inicio
26/08/2024Vinculación
TITULAR DE LA OPERACIONTotal Cuotas
1

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$1.148.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
07/10/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
2

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$393.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
03/07/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
3

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$283.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
12/08/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
1

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$1.112.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
04/11/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
4

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	0	0	0	0	278.000	278.000
Refuerzo	-	0	0	0	0	0	0
Compromiso del Mes	-	387.789	379.165	364.582	350.288	328.857	278.000
Saldo Vencido	-	387.789	379.165	364.582	350.288	328.857	0
Saldo Total	-	387.789	379.165	364.582	350.288	328.857	278.000
Cuotas Pendientes	-	1	1	1	1	1	1
Días desde el vencimiento	-	148	117	87	56	26	0

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$175.500

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
04/11/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
1

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$294.000

Moneda
GUARANI (PARAGUAY)

Periodicidad
MENSUAL

Fecha de Inicio
03/09/2024

Vinculación
TITULAR DE LA OPERACION

Total Cuotas
1

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

PRESTAMO AMORTIZABLE S.N.F. - TU FINANCIERA S.A.

Monto Original
\$375.000Moneda
GUARANI (PARAGUAY)Periodicidad
MENSUALFecha de Inicio
04/11/2024Vinculación
TITULAR DE LA OPERACIONTotal Cuotas
2

	Ago-25 *	Jul-25	Jun-25	May-25	Abr-25	Mar-25	Feb-25
Cuota Mes	-	-	-	-	-	-	-
Refuerzo	-	-	-	-	-	-	-
Compromiso del Mes	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Vencido	-	-	-	-	-	-	-
Saldo Total	-	-	-	-	-	-	-
Cuotas Pendientes	-	-	-	-	-	-	-
Días desde el vencimiento	-	-	-	-	-	-	-

* Periodo en Carga
(Refiere a la información correspondiente al mes en curso a la fecha de reporte.)

Tarjetas de crédito detallado

Sin información disponible

Servicio detallado

Sin información disponible

Consultas

Sin información disponible

Historial

Sin información disponible

La información suministrada en el presente informe es de uso estrictamente confidencial y privativo de el Contratante de los Servicios, sus directores, órganos de administración, de fiscalización y trabajadores, la misma no podrá ser suministrada en ningún caso, en forma alguna o transmitida por ningún medio a terceras personas no autorizadas, so pena de incurrir en las responsabilidades establecidas en las Leyes que rigen la materia.



Copyright 2025 Equifax Inc. Todos los derechos reservados.

Equifax y las marcas de Equifax utilizadas en este documento son de titularidad de Equifax Inc. y sus filiales.

Servicio de Atención al Cliente
Teléfono de R.A.: (021) 439-9000
WhatsApp: +595 994 469231
Mail: py.clientes@equifax.com